
UCHWAŁA NR XLVIII/657/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” Bogumile Czyż-Tomiczek 

Na podstawie § 94 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały nr L/548/2014 r. Rady Miasta 
Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń  (tj. Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2016 r . poz. 3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Nadać wyróżnienie „Za zasługi dla Miasta Ustronia” Pani Bogumile Czyż-Tomiczek – dyrektor Szkoły 
Podstawowej  nr 1 w Ustroniu w latach 1992-2012, inicjatorce wielu przedsięwzięć na terenie szkoły i Miasta 
Ustroń, współzałożycielce zespołu Estrada Regionalna „Równica”, od października 2022 roku pełniącej 
funkcje Prezes Koła Nr 2 Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Ustroniu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A919D8-2F90-4198-9183-D76EF7A47088. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


